
    
 

 
 

 

 

       
  

            
       

            
       

          
        

 

          
               
       

  

     

       
 

     

 

  

  
 

 
 
  

       
  

  
    

        
       

       
       

 

      
       

      
  

  

     

  

  

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie miasta Gliwice 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XVIII/462/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gliwice (Dz.Urz.Woj.Śląskiego 2016.4112) 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą XIII/221/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 lutego 
2020 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2020.1578). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 
§ 2 i § 3 uchwały nr XIII/221/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 lutego 2020 roku zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gliwice 
(Dz.Urz.Woj.Śląskiego 2020.1578), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Id: 5EE2EB88-1522-40CE-B5E1-4A16289F5DDE. Podpisany Strona 1 



    
 

 

 

   

 
 

    

 

               
                       
                    
            
      

 
 

   
    

 

        
   

      

    

       

                                                      
         
      
      

 

 

  

   
  

 

 
   

 

  
   

    

  

     
 

  

Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

UCHWAŁA NR XVIII/462/2016 
RADY MIASTA GIWICE 
z dnia 14 lipca 2016 r. 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. 
Nr 45 poz. 271 z późn. zm.)1), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 1, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814)2) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 296)3) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych 
pracujących w systemie całodobowym, działających na terenie miasta Gliwice, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/889/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gliwice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

1) Istnieje nowy tekst jednolity: tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm. 
2) Istnieje nowy tekst jednolity: tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 
3) Istnieje nowy tekst jednolity: tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461 

Id: 5EE2EB88-1522-40CE-B5E1-4A16289F5DDE. Podpisany Strona 1 



    
 

  

 

   

   
  

  

   

    

  

    

   

  

         
  

  

    

    

                                                      
            
          

  

   
  

 

  

   

        
  

 

        
      

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/462/2016 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących 
w systemie całodobowym działających na terenie miasta Gliwice 

1. Na terenie miasta Gliwice obowiązują następujące godziny pracy aptek ogólnodostępnych: 

1) w dni robocze (od poniedziałku do piątku) praca aptek odbywa się nie krócej niż: 

a) dla aptek jednozmianowych od godziny 9.00 do godziny 16.00, 

b) dla aptek dwuzmianowych od godziny 8.00 do godziny 18.00. 

2) w soboty praca aptek odbywa się nie krócej niż: 

a) dla aptek jednozmianowych od godziny 9.00 do godziny 13.00, 

b) dla aptek dwuzmianowych od godziny 8.00 do godziny 14.00. 

2. Na terenie miasta Gliwice całodobowe dyżury, w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, zapewniają 
następujące apteki: 

1) Apteka Cito ul. Górnych Wałów 26, 

2) 4) (uchylony) 

3) 5) (uchylony) 

4) Przez § 1 Uchwały nr XXX/692/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 7 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2017.4984) 
5) Przez § 1 Uchwały nr XIII/221/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2020.1578) 

Id: 5EE2EB88-1522-40CE-B5E1-4A16289F5DDE. Podpisany Strona 1 


